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Adres Huisnummer
Brugdam 15
Het Leen 2
Kerkstraat 14
Kruisstraat 15
Provincialeweg Noord 96
Provincialeweg Noord 115
Uppelse Hoek 28
Voorstraat 14
Burgemeester van der Schansstraat 2
Burgemeester van der Schansstraat 16
Burgemeester van der Schansstraat 59
Hoge Maasdijk 30
Hoge Maasdijk 46
Hoge Maasdijk 60
Hoofdgraaf 17
Julianastraat 12
Julianastraat 17
Julianastraat 28
Julianastraat 30
Mr S. Naaijenstraat 12
Mr S. Naaijenstraat 28
Mr S. Naaijenstraat 32
Binnen 34
Diebracht

Dorpsstraat 1
Dorpsstraat 10
Dorpsstraat 73
Dussen Dijk 7
Dussen Dijk 18
Hoek 12
Hoek

Korn 21
Korn 55
Molenkade

Muilkerk 36
Vrijheidsplein 1
Burgstraat 2
Burgstraat 3
Maasdijk 17
Maasdijk 19
Maasdijk 21
Boerenverdrietweg 1
Boerenverdrietweg 3
Boerenverdrietweg 4
Buitendijk 54
Buitendijk 71

Huisletter

Huisnummertoev.

Kern
Almkerk
Almkerk
Almkerk
Almkerk
Almkerk
Almkerk
Almkerk
Almkerk
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Andel
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Giessen
Giessen
Giessen
Giessen
Giessen
Giessen
Hank
Hank
Hank
Hank
Hank

Evt. toelichting
Woonhuis
Woonhuis

Kerk

Woonhuis

Bedrijf

Nr. 115 en 117 Woonhuis
Boerderij
Pastorie
Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Boerderij/Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Winkel/Woonhuis
Woonhuis
Boerderij

Nr. 28 en 30 Woonhuis/Boerderij

Woonhuis/Boerderij

TBS schuif (ter hoogte van nr. 4)

Appelschuur

Schuur Het Zuideveld

Bedrijfspand
Woonhuis
Woonhuis
Boerderij
Woonhuis
Kerkepaadije

Status

Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument

RD_codérdinaat_x

132050
132122
132554
132207
132398
132725
131795
132053
132085
132105
132110
132853
132944
132979

127317

125155

125855

130720
130657
130683
130681
130670
130850

RD_codrdinaat_y

421683
421684
421565
421979
421742
421384
421770
421840
421968
421971
421982
421186
421153
421167

415604

416631

415929

422665
422647
422792
422843
422868
422660



Adres
Buitendijk
Buitendijk
Buitendijk
Buitendijk
Buitendijk
Buitendijk
Buitenkade
Buitenkade
Buitenkade
Buitenkade
Buitenkade
Jachtlaan
Jeppegatweg
Kerkstraat
Kerkstraat
Kloosterhof
Oostkilweg

Steen van Kloosteroord

Bakkerskilweg
Dijkje
Jannezandweg
Kildijk

Kildijk
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Dorpsstraat
Maasdijk
Maasdijk
Maasdijk
Slagboomstraat
Slagboomstraat
Kerkeinde
Kerkeinde
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Heulstraat
Langstraat
Pompstraat
Poortweg
Uitwijksdijkje
Uitwijksestraat
Bruine Kilweg
Deeneplaatweg
Dertienmorgen
Draepkilweg

Huisnummer Huisletter

86
137

~N 0w

98
102
73
7
105
108
110
112

46
13
14
27

30
41
35
46

12

Huisnummertoev.

Kern

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Rijswijk
Rijswijk
Rijswijk
Rijswijk
Rijswijk
Rijswijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Uitwijk
Uitwijk
Uitwijk
Uitwijk
Uitwijk
Uitwijk
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam

Evt. toelichting

Brandspuithuisje (bij nr. 54)
Hillegatsche sluis
Vierbansche sluis

Voormalig pompstation (bij nr. 140)

Rattenkeet

Voorm. klooster (nr. 8a t/m 8h)
Ophaalbrug

Keet Steen van Kloosteroord
Keet (nabij Hooge Polderweg 3)
Nr. 3 en 3a

Naampaaltjes

Hek (bij nr. 1)
Woonboerderij
Woonhuis

Boerderij

Kerk

Voormalig schoolgebouw
Woonhuis

Nr. 46 en 44
Woonhuis
Boerderij
Woonhuis
Aquaduct
Woonboerderij
Boerderij

Keet Pauluszand
Keet de Brabander
Keet Dertienmorgen (bij nr. 1a)
Keet Zesmorgen

Status

Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument

RD_codérdinaat_x

120895
121745
121764
121771

118462

120105
120332

119087

123029
129936
130274
130272
130084
129910
129925

129135
128774
128855

128842
129027
118755
110730
120604
119927

RD_codrdinaat_y

416020
417866
417964
417954

416275

416525
419555

417028

418695
423501
423284
423302
423469
423417
423426

421622
421867
421865

422071
422173
419432
418688
422397
421207



Adres
Gedempte Haven
Hooge Polderweg
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Kruisstraat
Kruisstraat
Kruisstraat
Kruisstraat
Lijnbaan
Lijnoorden
Oudsas
Oudsas

Plein
Reugtweg
Sasdijk
Schans
Schans
Slikstraat
Slikstraat

van Tienhoven van de Boogaardstraat
Vissersdijk
Vissersdijk
Landpoortstraat
Rijkswal
Rijkswal
Rijkswal

Sluis
Spieringstraat
Binnen
Binnen
Binnen
Binnen
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Dorpsstraat
Korn

Korn

Korn
Molenkade
Muilkerk
Nieuwe Steeg

Huisnummer

1

3
25
27
31
32
33
35
37
46
53
89

4
11
46
57
42

4
9
13

Huisnummertoev.

Kern
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Woudrichem
Woudrichem
Woudrichem
Woudrichem
Woudrichem
Woudrichem
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen
Dussen

Evt. toelichting

Nr.11en 15

Keet van Lijnoorden

Keet Ruwen Hennip

Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis

Schuur (bij nr. 37)

Status

Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Gemeentemonument
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object

RD_codérdinaat_x

113448

116247

125142

RD_codrdinaat_y

419377

418647

417800



Adres

Oude Kerkstraat
Buitendijk
Buitendijk
Buitendijk
Buitendijk
Buitendijk
Buitendijk
Jachtlaan
Kalversteeg
Oranjepolderweg
Peerenboom
Buitenkade
Buitenkade
Buitenkade
Buitenkade
Buitenkade
Kildijk

Kildijk

Prinses Julianaweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg
Rijksweg

‘t Zand

Buurtje
Hoekeinde
Hoekeinde
Hoekeinde
Kastanjelaan
Kerkeinde
Kerkeinde
Kerkeinde
Kerkeinde
Kerkeinde
Kerkeinde
Kerkeinde
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Rijksstraatweg
Woudrichemsedijk
Boomgatweg
Hoogstraat

Huisnummer

3
61
63

62

[ RN )]

Huisletter

Huisnummertoev.

Kern
Dussen
Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank

Hank
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Sleeuwijk
Werkendam
Werkendam

Evt. toelichting

Nr.4en 6

Nr. 2 en 2a

Status

Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object

RD_codérdinaat_x

125684

RD_codrdinaat_y

425069



Adres
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Hoogstraat
Kruisstraat
Kruisstraat
Kruisstraat
Lozestoep
Lozestoep
Lozestoep
Lozestoep
Lozestoep
Lozestoep
Lozestoep
Lozestoep
Plein

Plein

Sasdijk

Sasdijk
Sleeuwijksedijk
Sleeuwijksedijk
Sleeuwijksedijk
Sleeuwijksedijk
Sleeuwijksedijk
Sleeuwijksedijk
Slikstraat
Slikstraat
Vissersdijk
Vissersdijk
Vissersdijk
Werkensedijk
Werkensedijk
Wilsesteeg

Huisnummer

5
29
39
40
43
48
51
57
106
8
39
55
13
14
15
16
18
19
20
21
11
12
30
67
21
42
43
44
45
47
7
9
18
26
46
45
47
3

Huisletter

Huisnummertoev.

Kern

Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam
Werkendam

Evt. toelichting

Status

Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object
Cultuurhistorisch waardevol object

RD_codérdinaat_x

RD_codrdinaat_y



